EBÜ GANİM

( r'~ y,l )

Bişr b. Ganim ei-Horasanl
(ö. 200 / 815 [?])

el-Müdewene adlı
eseriyle tanınan İbt\zi fakihi.

_j

Hayatı hakkında fazla bilgi yoktur. Ho
rasan'da doğup büyüdüğü ve ll. (VI II. }

yüzyılın sonu ile lll. (IX. ) yüzyılın başların

da yaşadığı bilinmektedir.